
«> FN MOTOL Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: P/3400128/21

||||I|||l|||I|||ji||l|||l||II|||0|||I|||I|||B||||

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Vystaveno: 12.07.2021
Termin dodáni do:
Objednávka č.: P/3400128/21
(číslo objednávky uvádějte v korespondeci, na dodacích listech a na všech
vnějších obalech)

Obchodní případ č.: H20182P

Dodavatel. IČO: 28487150
DIČ CZ28487150

STARGEN EU s.r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3
Česká republika

Dodejte na adresu:
OZT - FN Motol
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Číslo veř. zakázky:
VZ0118720
Ev.č. smlouvy ze dne

Objednáváme u Vás:
Č Druh objednaného zboží l služby

Pro středisko: 2191120
Množ Cena/Mj Cena celkem 5i, Dena celkem

. bez DPH bez DPH
DpHj s DPH

1 Popis: 1 ks 275 064,30 275 064,30 21 332 827,80

Elektrochirurgická jednotka ERBE VlO 300 S dle cenové nabídky č. 21-1-0000242 ze dne 21.
6. 2021
NIPEZ: 33161000-6 - Elektrochimrgická jednotka

NS: 2191/20 Odděleni urgentniho přijmu dospělých - urgentní příjem

Celková odhadni cena objednávky v Kč bez DPH:
Celková odhadni cena obiednávkv v KČ s DPH:

275 064,30 Kč
332 827,80 Kč

Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost soúh|asl s plněnim objednávky
č. P/3400128/21 , vystavené Fakultni nemocn|cl v Motole. jsem s! vědom/a že u
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastáva jejich Účinnost až dnem Uveře]něni
obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst 1 zákona č 340'2015 So o reg|st'u smluv
Děkujeme.

Datum Razítko a pc
" l y 6 l .In"

Akceptováno

Prosíme o potvrzeni objednávky Prodavajici Dude informovat kupujíc ho o přesném terminu dodavky a to nejméně 48 hodin před její realizaci\.
na kontakt uvedený v objednávce. ČÍslo objednávky uvadějte v ko'espondenc|, na dodacích listech a na všech vnějších obalech.
Fakturujte na finanční ÚČtárnu FN Motol. Kopn objednávky př||ožte k faktuře FN Motol je plátcem DPH Součásti dodávky musí být technická
dokumentace v jazyce českém, prohlášeni o shodě bahc' a dodací list. Současti aodavky je montáŽ kte'ou zabezpečuje a hradí dodavatel.
Tech. přejímka: odpovědný pracovník k|,niKy " technik FNM " servisn' Zařizeni musí odpovidat ČSN a předpisům pro ochranu zdraví a
bezpečnosti při práci platným v ČR Dodavatel je povinnen dodal zařizeni, kteře je schváleno EZU - SZU
Platební podmínky' Splatnost faktury je 60 dnů ode dne zdanitelného plnění.

Všechny Úkony zahrnujici zpracováni osobních Údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidIy GDPR

Bankovní spojeni: strana: 1 l 1


